E]
—

Liberté « Egalité « Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE
PREFET DE LA MARNE

DIRECTION REGIONALE DES ENTREPRISES,
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION,
DU TRAVAIL ET DE L’EMPLOI
DE LA REGION GRAND EST

UNITE DEPARTEMENTALE DE LA MARNE

COMPOSITION DE LA LISTE DES PERSONNES POUVANT
ASSISTER LES SALARIES AU COURS DE L’ENTRETIEN
PREALABLE AU LICENCIEMENT ET DE L’ENTRETIEN RELATIF A
LA RUPTURE CONVENTIONNELLE

Le responsable de I’Unité Départementale de la Marne

VU le code du travail notamment les articles L.1232-4 et suivants, D.1232-4 et suivants,
R.1232-1, R.1232-2, et R.1232-3 ;

VU le décret n® 2004-374 du 19 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, a
I’organisation et a I’action des services de 1’Etat dans les régions et les départements ;

VU le décret n® 2009-1377 du 10 novembre 2009 relatif a I’organisation et aux missions des
directions régionales des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de
I’emploi ;

VU l'arrété interministériel du 1% janvier 2016 portant nomination de Madame Daniéle
GIUGANTI sur I’emploi de directrice régionale des entreprises, de la concurrence, de la
consommation, du travail et de [’emploi de la région Alsace, Champagne-Ardenne, Lorraine ;

VU le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Monsieur Denis CONUS, préfet de
la Marne ;

VU l’arrété interministériel du 15 juin 2016 portant nomination de Monsieur Laurent
LEVENT sur I’emploi de directeur régional adjoint des entreprises, de la concurrence, de la
consommation, du travail et de I’emploi d’Alsace, Champagne-Ardenne, Lorraine, chargé des
fonctions de responsable de I’unité départementale de la Marne ;

VU la lettre en date du 21 mars 2018 par laquelle l'union départementale CGT, 1’union
départementale FO, l'union départementale CFDT, l'union départementale CFTC, [’union
départementale CFE CGC, I'union départementale UNSA, 1’union syndicale SOLIDAIRES
ont été consultées ;



ARRETE

Article 1*: la liste des personnes habilitées & venir assister, sur sa demande, un salarié lors de
Uentretien préalable a son licenciement ou lors du ou des entretiens relatifs a la rupture
conventionnelle, dans le département de la Marne, en I’absence d’institutions représentatives
du personnel dans I’entreprise, est modifiée selon la liste annexée au présent arrété ;

Article 2 : La durée de leur mandat est fixée a trois ans ;
Article 3 : Leur mission permanente s’exerce exclusivement dans le département de la Marne
et ouvre droit au remboursement des frais de déplacement qu’elle occasionne dans ce

département ;

Article 4 : Le responsable de 1’Unité Départementale de la Marne est chargé de I’exécution
du présent arrété qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture ;

Article 5 : Cet arrété annule et remplace ’arrété du 14 avril 2015 modifié.

Chélons-en-Champagne, le 28 mai 2018

Pour le Préfet
¢t par délégation de la Directrice Régionale
de la DIRECCTE Grand Est

Le Responsable de I’Wmentale de la Marne

Laurent LEVENT




LISTE DES CONSEILLERS DU SALARIE DU DEPARTEMENT DE LA MARNE

SECTEUR NOM PRENOM PROFESSION SYNDICAT ADRESSE ng?EL COMMUNE TELEPHONE
gﬂﬁkﬂ%ﬁ%ﬁg ALVES Olivier P;‘z‘;?;a;i‘é;ge FO 12 b av du général de Sarrail| 51100 g:;;?g;gil 07 69 21 95 22
gﬂﬁkﬂ%ﬁ%ﬁg BENKHEMASSA | Mohamed Magasinier CGT 19 rue d'Orléans 51000 g:;;?g;gil 06 75 24 92 30
(C::EQIII/I%NAEII\EI:\E] CHAGAAR Christian Re(;ir:ti:ﬁ)gtriir;de CFE-CGC 26 rue Jacques Brel 51520 Sarry 06 18 68 51 50
g:ﬁkﬂ%ﬁiﬁg CHAUVIREY Sophie Conseillere de vente CFTC 4 rue de la gare 51320 Bussy Lettrée 06 8513 38 39
g:ﬁb%’i%ﬁ: CRETON Jacques Retraité CFDT 15 route de Vitry 51330 Possesse 0326733578
gﬂﬁkﬂ%ﬁ%ﬁg DENOUVEAUX Pascal Cariste CFDT 1 place de Verdun 51000 g:;;?g;gil 06 77 08 72 13
gﬂﬁkﬂ%ﬁ%ﬁg FERLET Gilles EPSMM CGT 2 rue Jules Lobet 51000 g:;;?g;gil 06 87 21 86 89
gﬂﬁkﬂ%ﬁ%ﬁg GAUDRIER Didier Tzfé?glil(jfg?edgzy:r UNSA 6 rue Saint Gilles 51800 Ville sur Tourbes 06 1810 16 23
(C::EQIII/I%NAEII\EI:\E] HAVIN Sylvain Agent territorial CGT 3 rue Prieur de la Marne 51000 g:aélrlr?:asgenr:e 07722377 93
gmtﬂ%’;@&: LABCIR Mohammed Cgrifsdig\‘j;ge CFTC 22 rue Marcel Bernard 51510 Fagniéres 06 06 79 39 39
gﬂﬁkﬂ%ﬁ%ﬁg LEFEBVRE Catherine TI FUEL SYSTEMS CGT 6 rue Jean Paul Marat 51000 g:;;?g;gil 06 86 75 15 09
gﬂﬁkﬂ%ﬁ%ﬁg MACHET Franck Responsable technique | CFE-CGC 3 rue Paul Cézanne 51000 g:;;?g;gil 06 76 45 71 86
gﬂﬁkﬂ%ﬁ%ﬁg NEGHBAL Faycal Intérimaire cGT 10 rue Lavoisier 51000 g:;;?g;qil 06 51 47 72 00
gﬂﬁkﬂ%ﬁ%ﬁg PELLOUX Vincent Technicien étalonnage FO 14 ter rue pl Courier 51000 g:;;?g;gil 06 02 28 16 48
g:ﬁkﬂﬁ;ﬁ: RAUSSIN James UNSA 17 grande rue 51340 VAL DE VIERE 06 28 94 53 70
gﬂﬁkﬂ%ﬁ%ﬁg SPAETER Florence Assistante juridique UNSA 6 eSp'agiacin‘]dva“es 51100 Reims 06 48 24 81 63

FISMES NOEL Sonia Auxiliaire de vie FO 9 rue de la Lombardie 2160 Glennes 06 095229 35
REIMS ALAVOINE Jean-Michel Enseignant UNSA 2 impasse des Prévotes 51220 Saint Thierry 06 14 25 30 61
REIMS ANDRE Didier Responsable déplolement | cre-cae 63 bd Général Leclerc 51100 Reims 06 35 94 56 00
REIMS ANNE Sihem Cadre administratif CFE-CGC 3 rue Alexandre Dumas 51100 Reims 06 63 94 39 03
REIMS AUBRY Michel Cadre action sociale CGT 21 rue de Taissy 51100 Reims 06 861047 79
REIMS BAUCHOT Fabrice Technien supérieur UNSA 44 rue des Fuseliers 51100 Reims 06332212 11

hotline ADSL

1/5




LISTE DES CONSEILLERS DU SALARIE DU DEPARTEMENT DE LA MARNE

SECTEUR NOM PRENOM PROFESSION SYNDICAT ADRESSE PCC:)(;$EL COMMUNE TELEPHONE
REIMS BOUCHARAA Ibtissam Educatrice Spécialisée | SOLIDAIRES 15 rue Henri Jadart 51100 Reims 0617453175
REIMS BOUYAFRAN Said Médiateur Social SOLIDAIRES | 60 avenue Charles Fandres 51100 Reims 06 51 18 30 88
REIMS BOUSSOUFI Hichem Educateur médiateur | SOLIDAIRES | SYndicat S:i {’/:ﬁ‘ge derhotell 51109 REIMS 06 14 04 43 81

Chargée de sélections et de
REIMS CLERC Séverine relgtions Qes centres UNSA 31 rue de Sachs 51140 Vandeuil 06 68 43 58 03
investigateurs
REIMS COURTOT Frédéric Ouvrier vigneron FO 18 rue Jean Moulin 02190 Orainville 06 25 67 04 56
REIMS CROY Pascal Gérant magasin FO 2 rue Roger Salengro 51500 Rilly la Montagne 0629541318
REIMS DESSAINT Claude Retraité ingénieur CFE-CGC 28 rue de I'équerre 51100 Reims 0631526574
REIMS DUHAL Mauricette Secrétaire CFTC 50 route d'Isles sur Suippe 51110 Bazancourt 0326 03 81 67
REIMS DUPONT David Conseiller de vente CFDT 20 rue Henri Farman 51450 Betheny 06 203802 73
REIMS DUPUIS Didier Moniteur auto-école cGT #2 1ue gu boucher de 51100 Reims 06 31 61 65 87
REIMS EHRHARD Thierry Ouvrier agro-alimentaire CGT 6 rue de Bethléem 51100 Reims 06 67 0234 10
REIMS FENNER Franck compagnon électricien CFTC 20 rue du finage 51110 Warmeriville 06 12 78 90 40
REIMS FOLLEREAU Baptiste Agent SNCF UNSA 1 bis Alphonse Detres 51370 Saint Brice Courcelles 06 30 93 92 69
REIMS FRERE Bernard cadre CFE-CGC 4 bis rue Tarbe 51100 Reims 06 84 80 32 03
REIMS GEERAERTS Aline Enseignante UNSA 3 chemin Saint Ladre 51170 Fismes 0614253119
REIMS GO(;\IJII;%I\E/ISES Florbela Chef d'équipe CFTC 5 rue Blaise Pascal 51100 Reims 06 28 21 33 07
REIMS GONZALES Richard VRP CFE-CGC 52 B rue des Capucins 51100 Reims 06 752042 32
REIMS GROS Xavier Chargé de sécurité UNSA 31 grande rue 2860 Orgeval 06 23 6537 78
REIMS GUENDOUZ Abdelouahab Métallurgiste SOLIDAIRES 22 rue Sylvia Monfort 51450 Bétheny 06 23 63 62 97
REIMS GUERBETTE Nicolas Conseiller de vente CFDT 15 rue des coquelicots 51110 Boult sur Suippe 0786423991
REIMS HAMZAOUI Omar Chef de sécurite CFE-CGC 3 rue Paul Fort 51100 Reims 07 82 47 36 64
commerce
REIMS HOMMET Jean-Marie Chauffeur Poids-Lourds CFDT 10 rue Léon Hourlier 51100 Reims 06 75 03 59 05
REIMS JAROSZ Nicolas Chef de projet CGT 15 rue du Barbatre 51100 REIMS 06 28 32 61 00

enseignement Sup

2/5




LISTE DES CONSEILLERS DU SALARIE DU DEPARTEMENT DE LA MARNE

SECTEUR NOM PRENOM PROFESSION SYNDICAT ADRESSE ng_?EL COMMUNE TELEPHONE
REIMS LAKJAA Karim Directeur territorial CGT 34 allée des jonquilles 51450 Betheny 0626727971
REIMS LAVAL Michel Retraité cFE-cec | t4me sﬂzuiﬁ?n”;a”dam 51450 Bétheny 0674 12 57 48
REIMS LEBOUVIER Jean-Paul Chauffeur Poids-Lourds CFDT 21 rue du pavé 2160 Roucy 06 80 60 22 56
REIMS LEGRAS Virginie reif;f;?:; ig‘lf’;gﬁ/e CFTC 4 rue Jacques Monot 51430 Tinqueux 06 01 44 04 41
REIMS LEJEUNE Virginie Cadre Il UNSA 19 rue Honoré de Balzac 51350 Cormontreuil 06 77 2302 81
REIMS LENOBLE Jean-Louis Faciliteur plan FO 7 rue du domaine du parc 51140 Chenay 0651724783
REIMS MAHRANE Mahassine Conseillére de vente FO 2 rue Emile Senart 51100 Reims 06 13 26 65 08
REIMS MAHUT Christophe Manager de rayon CFDT 10B rue Jeanne Jugan 51100 Reims 06 03 95 06 82
REIMS MANGIN Virginie Responsable de secteur FO 5 rue des Bouchers 51420 Witry les Reims 0617 12 3098
REIMS MENACER Farida Conseillére en assurance UNSA 24 rue du Fossé Julien 51100 Reims 06 58 18 08 24
REIMS MENET Denis Cadre SNCF UNSA 2 rue de Neufchatel 2190 Evergnicourt 06 18 07 46 48
REIMS NETZER Alexandre Projeteur industriel CFE-CGC 71 rue belin 51100 Reims 06 07 70 34 47
REIMS NICON Michel Agent de maitrise CGT 77 rue Croix Saint-Marc 51100 Reims 06 3548 86 35
REIMS ORTILLON Xavier Chef de rayon CFE CGC 8 rue des merisiers 51220 Brimont 06 1159 73 89
REIMS PAUPETTE Patrick Chauffeur livreur CGT 18 rue André Lelarge 51170 Ville en Tardenois 06 82 07 11 93
REIMS PETIT David Chauffeur Poids-Lourds CFDT 11 rue du Four 8300 AVANCON 07 86 18 51 20
REIMS PHILIPPOT Thomas Employé CFDT 22 rue de la Chut 8310 Juniville 06 158053 24
REIMS PICOT Daniéle Tec“”“ﬁﬂ;‘l‘fﬁgz“temem CFDT 1 rue Grandval 51100 Reims 06 16 23 46 05
REIMS POMMIER David Logisticien CFDT 1 rue Charles Ledru 51170 Fismes 06 63 71 55 23
REIMS POURCHASSE | Jean-Michel Concslar‘éifrgr de SOLIDAIRES 241 av Jean Jaurés 51100 Reims 07 67 2576 08
REIMS RAMDANI Gislain Conducteur rotative FO 23 allée des Tamaris 51480 Tinqueux 06 514517 68

3/5




LISTE DES CONSEILLERS DU SALARIE DU DEPARTEMENT DE LA MARNE

SECTEUR NOM PRENOM PROFESSION SYNDICAT ADRESSE PCC:)(;'I?EL COMMUNE TELEPHONE
REIMS SAILLY Sébastien Auditeur qualité CFE-CGC 59 rue gf;giﬁ‘; et2ze 51100 Reims 06 60 51 91 69
REIMS SLADOJEVIC Denis Développeur CFDT 1 rue de Canterbury 51100 Reims 06 69 12 32 67
REIMS SPAETER Florence | Assistante des salariés UNSA 6 eSp'agif]‘ZrJdacq“es 51100 Reims 07 682952 70
REIMS THIERY Dominique Chauffeur Poids-Lourds CFDT 20 rue Etienne Dumoulin 51370 Champigny 0681442915
REIMS TIXIER Christelle Bibliothécaire SOLIDAIRES 21 rue Pierret 51100 Reims 06 80 17 58 59
REIMS VALOR Emmanuelle Moniteur Educateur UNSA 3 rue d'Oseille 51100 Reims 06 20 74 96 38
REIMS WAROQUEAUX Eddy ﬁiifggflzz': UNSA 180 rue Raymont Mathieu 51430 Bezannes 06 17 54 65 34

REIMS CHALONS MALECOT Bruno Vendeur CFDT 4 rue de Charleville 51380 Villers Marmery 06 20 34 38 23
REIMS EPERNAY ROLLOT Patrick Retraité CFDT 11 rue de la Garenne 51500 Taissy 06 61 72 45 28

CHALONS

VITRY LE . o 241 Les Frénes . .

FRANCOIS BASTIEN Joélle Retraitée FO La Fauvarge 51300 Vitry le Francgois 06 75 42 90 40

VITRY LE . S . . .

FRANCOIS BONNIN Virgile Agent de sécurité CFDT 2 route de Laimont 55800 Neuville sur Ornain 06 0358 84 16

VITRY LE . " . — 1 .

FRANCOIS BRODOWICZ Mickaél Préparateur de commande FO 2 place de I'Eglise 51300 Ecriennes 06 74 64 96 19

VITRY LE - s .

FRANCOIS COURTOISON Philippe Délégué syndical CGT 2 rue du Fresne 51230 Broussy le Grand 06 7589 61 16

VITRY LE . . Retraitée . . . 0672317784

FRANCOIS DHIEVRE Marie-Christine grande distribution CFE-CGC 15 rue des Montieux 51290 Arzillieres Neuville 03 26 77 25 77

VITRY LE . .

DIDON Hervé Cadre commercial SOLIDAIRES 5 ruelle Roussel 51300 Glannes 06 331969 79

FRANCOIS

VITRY LE Responsable de 808 immeuble les Eillets - . .

FRANCOIS DURAND Marc fabrication NEANT Rue St Charles 51300 Vitry le Francgois 06 79 73 61 86

VITRY LE INTINS Jean-Luc Employé tuilerie CGT 34 rue Faron 55800 Contrisson 06 11 55 23 50

FRANCOIS ploy

VITRY LE . - . . . .

MICHEL Patrick Agent de maitise FO 3 rue du petit Denier 51300 Vitry le Francgois 06 62 54 38 94

FRANCOIS

VITRY LE L , o . . .

FRANCOIS VARLET Olivier Agent d'exploitation CFDT 46 rue du vieux Port 51300 Vitry le Frangois 06 76 93 47 69

EPERNAY BOURSCHEIDT Gilles Agent de maitrise SNCF UNSA 19 route nationale 51150 ATHIS 06 08 71 43 86

EPERNAY BLANCHARD Bruno Ouvrier métallurgiste CGT 14 allée Frere Jean Oudart 51530 Pierry 06 19 48 51 07

4/5




LISTE DES CONSEILLERS DU SALARIE DU DEPARTEMENT DE LA MARNE

SECTEUR NOM PRENOM PROFESSION SYNDICAT ADRESSE PCC:)(;'I?EL COMMUNE TELEPHONE
EPERNAY CASTRO Bruno Ouvrier Bois FO 19 rue Marcel Paul 51200 Epernay 06 26 34 87 22
EPERNAY CHARPENTIER Christophe Machiniste CGT 17 rue des clos 51120 Lachy 0635331293
EPERNAY FOURNY Pascal Employé commerce CGT 71 rue Léon Bourgeois 51530 Pierry 03 26 54 43 86
EPERNAY ISELI Serge Retraité CGT 29 bis grande rue 51530 Mancy 03 26 54 43 86
EPERNAY JABBOUR Alaa Ambulancier FO 43 rue de la République 51200 Epernay 0647 16 86 72
EPERNAY LHEUREUX Jean-Louis Retraité Champagne CFE-CGC 120 chemin de la Vélisiere 51530 Mardeuil 06 60 70 09 19
EPERNAY POLK Pierre Retraité VRP CFE-CGC 19 rue Anatole France 51480 Damery 06 79 13 28 37
EPERNAY PONCELET Philippe Agent SNCF UNSA 06 51 6548 94
EPERNAY PUBLIER Bernard Retraité CFDT 59 rue de la chaude ruelle 51200 Epernay 07 78 64 4597
EPERNAY ROUSSEL Alain Cadre bancaire UNSA 2 rue du vignoble 51390 Mery Premecy 06 74 42 69 84
STE MENEHOULD COLIN Didier Régleur CFTC 28 rue de la libération 51800 Ste Ménéhould 03 26 60 96 80
STE MENEHOULD JURIK Guillaume Cadre commercial | SOLIDAIRES 127rue de la derricre 51800 Ste Ménéhould 07 87 35 16 66
La Granage aux Bois
EPERNAY CELLIER Isabelle Ouvriére CFTC 4 grande rue 51130 Loisy en Brie 0649514224
SEZANNE
g;gisﬁg LEGARDIEN Jacqueline Ouvriére spécialisée CFTC 30 rue des ravins 51310 Epernay 06 26 78 33 38
MONTMIRAIL CAQUEUX Solange Agent de fabrication CGT li;“glg‘s’ Feogi:et 51120 Charleville 06 13 88 12 02
AY LEFRANC Christelle Vigneronne CGT 1 rue Chaise Tantalis 51160 Ay 0326542976
AY MILLIAT Hervé Vigneron CGT 33 grande rue 51130 Etrechy 06 77527021
AY VISEUR Jean-Claude Retraité CGT 15 rue du Docteur Grangé 51160 Ay 06 78 53 58 95

5/5




	Feuil1

